Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ№4/1

от «16» января 2023 r.

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на второе полугодие 2022-2023 учебного года в МАОУ «СОШ № 4»

В целях в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых

в МАОУ «СОШ № 4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023

учебного года (Приложение 1 ).

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы,

разместить данный приказ и приложение к нему в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об общеобразовательной организации».

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком проведения оценочных

процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора

по УВР Негатину В.С, Костареву Е.В, Махиянову Ф.Р.

Директор Н.В. Анкудинова